
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANELINHA                 

CNPJ:

Av. Cantório Florentino da Silva, 1683

C.E.P.:

82.562.893/0001-23

88230-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Canelinha - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  3/2024 - DL

25/2024

25/2024

23/05/2024

Folha:  1/1

       O(a)  Secretária De Educação, Cultura, Esporte E Juventu,   FERNANDA DIAS JACINTHO, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei  Nr. 14.133/21 e alterações
posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

EONIX COMERCIAL LTDA     (12055)

1 SUPORTE MOVEL COM RODIZIO PARA TV DE 19" A 70" - PARA
ESCOLAS DO MOURA , GALERA, CENTRO , INDIA E COBRE.

UN 5,00  0,0000 590,00    2.950,00

2 SUPORTE MOVEL COM RODIZIO PARA TV DE 19" A 70" - PARA
CRECHES DO MOURA, GALERA E PORTO

UN 3,00  0,0000 590,00    1.770,00

Total do Fornecedor: 4.720,00

Total Geral: 4.720,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

25/2024

3/2024-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

29/05/2024
A presente Dispensa de Licitação tem como objeto, a Contratação de empresa para fornecimento de 
suportes móveis para TVs, visando equipar a Rede Municipal de Ensino (escolas e creches) de Canelinha, 
de acordo com especificações, quantitativos e condições estabelecidas nos anexos e nas condições 
previstas no Edital. 

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Canelinha,   29   de  Maio   de   2024. ----------------------------------------------------------------------
FERNANDA DIAS JACINTHO

CRETÁRIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E JUVE


